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Beslut för Västermalm 1 efter riktad tillsyn av hur 
skolarbetet förläggs i gymnasieskolan 

Skolinspektionen har under våren 2019 genomfört en riktad tillsyn av hur skolarbetet 
förläggs i gymnasieskolan med fokus på om eleverna så långt som möjligt får en 
sammanhållen skoldag. Västermalm 1 i Sundsvalls kommun ingår i tillsynen. 
Skolenheten erbjuder hantverksprogrammet med inriktningarna frisör eller hudvård 
samt naturvetenskapsprogrammet med inriktningarna naturvetenskap eller 
naturvetenskap och samhälle. Västermalm 1 är en del av Sundsvalls gymnasium. 

Underlaget för Skolinspektionens bedömningar är den information som 
Skolinspektionen samlat in vid intervjuer och granskning av scheman. Skolan besöktes 
den 5 juni 2019 av Britta Seeger och Terje Holand. 

Skolinspektionens beslut 
Det har vid den riktade tillsynen av hur Västermalm 1 arbetar för att eleverna så långt 
som möjligt ska få en sammanhållen skoldag inte framkommit annat än att skolenheten 
uppfyller författningarnas krav. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen av 
Västermalm 1. 

På Skolinspektionens vägnar 

X Veronica Bon ivart Säfström 

Beslutsfattare 
Signerat av. Veronica Bonivart Säfström 

X Terje Holand 

Föredragande 
Signerat av: Terie Holand 

I ärendets slutliga handläggning har även utredaren Britta Seeger och juristen Caroline 
Rönnegard deltagit. 

Bilaga 1: Fakta om Västermalm 1 i Sundsvalls kommun 



Skolinspektionen 
	 Bilaga 1 

2019-06-24 
Dnr SI-2019:5036 

Fakta om Västermalm 1 i Sundsvalls kommun 

Västermalm 1 erbjuder utbildning inom hantverksprogrammet med inriktningarna 
frisör eller hudvård samt naturvetenskapsprogrammet med inriktningarna 
naturvetenskap eller naturvetenskap och samhälle. Skolenheten är en del av 
Västermalm som också erbjuder en rad övriga program, till exempel el- och 
energiprogrammet, bygg- och anläggningsprogrammet, teknikprogrammet och vård-
och omsorgsprogrammet. Västermalm är i sin tur en del av Sundsvalls gymnasium. 

Enligt Skolverkets statistik i databasen Siris hade hantverksprogrammet 50 elever och 
naturvetenskapsprogrammet 95 elever läsåret 2018/19. Enligt samma källa var det 87,5 
procent av avgångseleverna från naturvetenskapsprogrammet som klarade sin 
gymnasieexamen vårterminen 2018. Genomsnittligt betygspoäng för elever med 
examen var 15,6. För naturvetenskapsprogrammet i riket var det 93,9 procent som 
klarade sin gymnasieexamen vårterminen 2018 och genomsnittligt betygspoäng för 
elever med examen var 16,3. För hantverksprogrammet var antalet avgångselever på 
Västermalm vårterminen 2018 för få för att resultaten kunde redovisas. 
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